
 
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25.01.2023                                      г. Кирсанов                                     № 30 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Кирсановского района, утверждённый постановлением администрации района 
от 21.12.2020 года № 892 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Кирсановского района» 
 

 

В связи со штатно – организационными мероприятиями администрация 

района постановляет: 

1. Внести в состав комиссии в Приложение № 1 «Состав комиссии                    

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Кирсановского района», утверждённый 

постановлением администрации района от 21.12.2020 года № 892 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Кирсановского района», следующее изменение: 

ввести в состав комиссии: 

Евсюткина Алексея Александровича - заместителя главы 

администрации района; 

Кулагину Елену Борисовну - заместителя главы администрации района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                    А.И. Редин 

 

 

 


